
Zveme Vás 
na víkendový sebepoznávací a prožitkový seminář 

 

 
 

Seminář je zaměřen na odpuštění a na sebepřijetí v širších souvislostech. 
Je určen pro každého, kdo má zájem odlehčit sám/a sobě odpuštěním 
a nadto si rozšířit obzory a svůj pohled na sebe, na člověka a na svět. 

Prozkoumáme podstatu mezilidských interakcí a různé vlivy, které v tom 
hrají roli. Vysvětlíme si, proč v nesnadných situacích mezilidských vztahů 

může pomoci odpuštění, a poznáme praktický způsob odpuštění – tzv. 
Tippingovu metodu. Seznámíme se tím, co nazýváme lidská duše, 

a pokusíme se zjistit, jaká skrývá tajemství. 

Takto připraveni můžete využít možnost odpustit aspoň jednomu člověku 
a odlehčit tím svému nitru o zátěž, kterou v sobě možná už dlouho nosíte. 

Závěrem se seznámíme s účinnými pomůckami pro odpuštění, které Vám 
přijdou vhod po semináři pro snadné použití v každodenním životě. 

 

Místo konání: Praha (adresa bude upřesněna dodatečně) 

Datum a čas: Začátek v sobotu 24. února 2024 v 9:30 
Konec v neděli 25. února asi v 17h (přizpůsobíme dle potřeby) 

Organizační náklady: Náklady za pronájem prostor, dopravu lektora 
a příp. materiál rozdělíme rovným dílem mezi účastníky 

Odměna pro lektora: Dobrovolná a anonymní 

Informace a přihlášky: Emailem      kontakt@tvorim-svuj-zivot.cz 
Telefonicky  603 237 638 (nezvedám-li, prosím napište SMS) 

Lektor: Petr 

Pořádá: www.tvorim-svuj-zivot.cz 

 
 
Jedná se o první ze série tří víkendových seminářů „Tři kroky“, které s odstupem dvou měsíců 

proběhnou v prvním pololeA 2024. Podle svého zájmu se můžete zúčastnit jenom tohoto 
prvního semináře, nebo prvního a druhého, nebo všech tří seminářů. 

Bližší informace nasdílíme na semináři. 


